ПРОТОКОЛ
«11» июня 2014 г.

               № 1
г. Ростов-на-Дону

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области

и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии
	–
	Матегорина Наталья Михайловна

	Секретарь
	–
	Воробьёв Леонид Юрьевич

	Присутствовали:

	Павлов Владимир Иванович
Строцева Ольга Ивановна

Жиров Вячеслав Евгеньевич
Саркисян Андрей Саркисович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах работы по проверке сведений о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных государственными гражданскими служащими, замещающими должности государственной гражданской службы в Ростобрнадзоре, за 2013 год.
(Воробьёв Л.Ю.)

2. Рассмотрение проекта плана противодействия коррупции Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области на 2014 год. (Воробьёв Л.Ю.)

1. СЛУШАЛИ:
Воробьёв Л.Ю. – Доклад о результатах работы по проверке  сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных государственными гражданскими служащими, замещающими должности государственной гражданской службы в Ростобрнадзоре, за 2013 год.
ВЫСТУПИЛИ:
Матегорина Н.М. – Предложила принять доклад к сведению.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

За – 6 человек (единогласно).

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
Принять доклад к сведению.

2. СЛУШАЛИ:

Воробьёв Л.Ю. – Информация о проекте плана противодействия коррупции Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области на 2014 год, приведенного в соответствие с планом противодействия коррупции в Ростовской области на 2014-2015 годы (утв. протоколом № 2 от 27.05.2014 заседания комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области).
ВЫСТУПИЛИ:

Матегорина Н.М. – Предложила рекомендовать утвердить план в новой редакции.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

За – 6 человек (единогласно).

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

Рекомендовать утвердить план противодействия коррупции Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области на 2014 год в новой редакции.

Председатель комиссии

Н.М. Матегорина
Секретарь комиссии

Л.Ю. Воробьёв
Члены комиссии

В.И. Павлов
О.И. Строцева
В.Е. Жиров

А.С. Саркисян
1